
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3251

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:37:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 118/2015

N° do Processo: 118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2015 16:20:38

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2015 16:20:38

Data de Abertura/Horário: 10/11/2015 16:20:38

Data da Disputa/Horário:10/11/2015 16:20:38

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 - Contratação de empresa para
fornecimento de peças e mão-de-obra mecânica para revisão e conserto de retroescavadeiras JCB 3C
4x4 ano 2012, JCB 3C 4x4 ano 2011, JCB 4CX 4x4 ano 2010, JCB 4CX 4x4 ECO ano 2013 e Trator
agrícola Tramontine T8075 4x4 80CV ano 2012.
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 - Contratação de empresa para
fornecimento de peças e mão-de-obra mecânica para revisão e conserto de retroescavadeiras JCB 3C
4x4 ano 2012, JCB 3C 4x4 ano 2011, JCB 4CX 4x4 ano 2010, JCB 4CX 4x4 ECO ano 2013 e Trator
agrícola Tramontine T8075 4x4 80CV ano 2012.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2015 16:20:38 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3251/edital-de-pregao-presencial-n-1182015-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-mecanica-para-revisao-e-conserto-de-retroescavadeiras-jcb-3c-4x4-ano-2012-jcb-3c-4x4-ano-2011-jcb-4cx-4x4-ano-2010-jcb-4cx-4x4-eco-ano-2013-e-trator-agricola-tramontine-t8075-4x4-80cv-ano-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20151110162038.pdf

